
Hafnia Invest ApS

CVR-nr.: 37350079

Gydevang 39-41
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2024

kurt jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hafnia Invest ApS
Gydevang 39-41
3450 Allerød
e-mailadresse: kj@iq.dk
CVR-nr.: 37350079
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og investere i ejendom, herunder at erhverve og eje anparter og aktier i andre selskaber, hvis formål er at udvikle og investere i ejendom, herunder andelslejligheder.

Udvikling i regnskabsåret

Der er konstateret fejl i tidligere års regnskaber, idet en forpligtelse ikke er indregnet tidligere. Påvirkningen på årets resultat er dkk 8.465.806.

Selskabet har hensat til forventet tab på en dattervirksomhed der forventeligt kommer en retstvist omkring.

Hensættelsen udgør ca. tdkk 15.000

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev dårligere end forventet og årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er 12. juli 2024 trådt i forebyggende rekonstruktion, for at sikre arbejdsro til at sikre selskabets aktiver.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-885.985	-448.886
Lønninger		-1.223.120	-376.225
Andre omkostninger til social sikring			-2.590
Andre personaleomkostninger		-65.915	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-28.775
Resultat af ordinær primær drift		-2.175.020	-856.476
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-12.887.694	-269.585
Andre finansielle indtægter		0	928.094
Øvrige finansielle omkostninger		-142.889	-879.162
Andre finansielle omkostninger		-8.465.806	
Ordinært resultat før skat		-23.671.410	-1.077.129
Årets resultat		-23.671.410	-1.077.129
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.671.410	-1.077.129
I alt		-23.671.410	-1.077.129

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.070.140	2.031.565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.579	212.579
Materielle anlægsaktiver i alt		2.282.719	212.579
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		684.563	13.637.639
Finansielle anlægsaktiver i alt		684.563	13.637.639
Anlægsaktiver i alt		2.967.282	13.850.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.242	2.519.947
Andre tilgodehavender		21.978.634	25.551.254
Periodeafgrænsningsposter			47.996
Tilgodehavender i alt		21.981.876	28.119.197
Likvide beholdninger		212.128	1.429.157
Omsætningsaktiver i alt		22.194.004	31.579.919
AKTIVER I ALT		25.161.286	45.430.137

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.285.547	26.956.957
Egenkapital i alt		4.285.547	27.956.957
Kreditinstitutter i øvrigt		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.000.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.709	233.864
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.055.331	270.545
Skyldig moms og afgifter		52.098	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.461.601	14.968.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.875.739	15.473.180
Gældsforpligtelser i alt		20.875.739	17.473.180
PASSIVER I ALT		25.161.286	45.430.137

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabets likviditetsressourcer er af meget begrænset omfang.

Selskabet har forpligtet sig til at yde finansiering på ca 3. mill dkk indenfor de kommende år i forbindelse med et større udlån.

Selskabet har solgt en fordring der skal afklares ved domstolene. Salget et sket som earn out, og selskabet forventer at sagen løses på en for selskabet tilfredsstillende måde der medfører at selskabet har likvider til at servicere gælden.

Såfremt sagen ikke afgøres så selskabet modtager penge, og der ikke skaffes yderligere finansiering til selskabets udlån er selskabets fortsatte drift tvivlsom.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

selskabet har en tvist hvor modparten har rejst et krav på ca. 4 millioner dkk
Selskabet har afvist kravet, og der er ikke hensat til dette

Herudover er der ingen krav eller forpligtelser der ikke er oplyst i regnskabet

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1

Der har i gennemsnit i 2023 været 1 ansat